
Zaaknummer: 36347-2020
Documentnummer: 36347-2020:902734

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Laarbeek;

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders d.d. 13 oktober 2020, aangaande 
een aanpassing van de woonplaatsgrens tussen Beek en Donk en Aarle-Rixtel. 

gehoord het advies van de commissie Ruimtelijk Domein d.d. 28 oktober 2020 om het 
voorstel als hamerstuk te behandelen;

gelet op de bepalingen van de Wet Basisregistratie Adressen en Gebouwen;

besluit:

De woonplaatsgrens tussen Beek en Donk en Aarle-Rixtel zodanig aan te passen dat de 
adressen Beekerheide 2 en 4 bij Beek en Donk gaan horen. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 19 
november 2020.

De raad voornoemd,
[ Ondertekenaar 1.Functie ] [ Ondertekenaar 2.Functie ]

[ Ondertekenaar 1.Ondertekening ] [ Ondertekenaar 2.Ondertekening ]

[ Ondertekenaar 1.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ]

[ Ondertekenaar 2.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ]


